



ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸುವ ಸರ್ಕಾರಿ ಕಚೇರಿ  
 ದುಬೈ  
 ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ

ಇದೇ ಅರ್ಜಿಯ ಸಂಖ್ಯೆ: 123-A/IUL/2023/102, ಅರ್ಜಿದಾರರ ಹೆಸರು: ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ  
 ಸರ್ಕಾರಿ ಕಛೇರಿ (02) ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ, ದುಬೈ.

15 ನೇ ಅಧಿಕಾರವಾಗಿ 1445		ಕೋಟಿ:	ವಿಳಿ ತಿಂಗಳು
29 ಅಕ್ಟೋಬರ್ 2023			
123-A/IUL/2023/112		ಸರ್ಕಾರಿ:	
		ನಿರೀಕ್ಷಿಸಿದ	ದತ್ತ:
		ನಿರೀಕ್ಷಿಸಿದ 1	ನಿರೀಕ್ಷಿಸಿದ:
		ಕ್ರಮ	ವಿಳಿ ತಿಂಗಳು:
		ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸುವ ಸರ್ಕಾರಿ ಕಚೇರಿ / ದುಬೈ	ನಿರೀಕ್ಷಿಸಿದ:
		7000/- (ಸುಮಾರು 7000 ರೂಪಾಯಿ)	ದತ್ತ:
		207/- (ಸುಮಾರು 207 ರೂಪಾಯಿ)	ಒಟ್ಟು:
		ಅರ್ಜಿದಾರರ ಹೆಸರು: ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ, ದುಬೈ	ಅರ್ಜಿದಾರರ ಹೆಸರು:
		01 (ನಿರೀಕ್ಷಿಸಿದ)	ಕಾರ್ಯದ ವಿವರ:
1. ಸರ್ಕಾರದ ಅಧಿಕಾರವಾಗಿ ಅರ್ಜಿದಾರರ ಹೆಸರು: ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ, ದುಬೈ. ಅರ್ಜಿದಾರರ ಹೆಸರು: ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ, ದುಬೈ. ಅರ್ಜಿದಾರರ ಹೆಸರು: ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ, ದುಬೈ.		1. ದತ್ತ ಸಂಖ್ಯೆ	
2. ಸರ್ಕಾರದ ಅಧಿಕಾರವಾಗಿ ಅರ್ಜಿದಾರರ ಹೆಸರು: ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ, ದುಬೈ. ಅರ್ಜಿದಾರರ ಹೆಸರು: ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ, ದುಬೈ. ಅರ್ಜಿದಾರರ ಹೆಸರು: ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ, ದುಬೈ.		2. ದತ್ತ ಸಂಖ್ಯೆ	
3. ಸರ್ಕಾರದ ಅಧಿಕಾರವಾಗಿ ಅರ್ಜಿದಾರರ ಹೆಸರು: ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ, ದುಬೈ. ಅರ್ಜಿದಾರರ ಹೆಸರು: ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ, ದುಬೈ. ಅರ್ಜಿದಾರರ ಹೆಸರು: ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ, ದುಬೈ.		3. ದತ್ತ ಸಂಖ್ಯೆ	
4. ಸರ್ಕಾರದ ಅಧಿಕಾರವಾಗಿ ಅರ್ಜಿದಾರರ ಹೆಸರು: ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ, ದುಬೈ. ಅರ್ಜಿದಾರರ ಹೆಸರು: ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ, ದುಬೈ. ಅರ್ಜಿದಾರರ ಹೆಸರು: ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ, ದುಬೈ.		4. ದತ್ತ ಸಂಖ್ಯೆ	
1. ಸರ್ಕಾರದ ಅಧಿಕಾರವಾಗಿ ಅರ್ಜಿದಾರರ ಹೆಸರು: ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ, ದುಬೈ. ಅರ್ಜಿದಾರರ ಹೆಸರು: ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ, ದುಬೈ. ಅರ್ಜಿದಾರರ ಹೆಸರು: ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ, ದುಬೈ.		1. ದತ್ತ ಸಂಖ್ಯೆ	
2. ಸರ್ಕಾರದ ಅಧಿಕಾರವಾಗಿ ಅರ್ಜಿದಾರರ ಹೆಸರು: ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ, ದುಬೈ. ಅರ್ಜಿದಾರರ ಹೆಸರು: ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ, ದುಬೈ. ಅರ್ಜಿದಾರರ ಹೆಸರು: ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ, ದುಬೈ.		2. ದತ್ತ ಸಂಖ್ಯೆ	
3. ಸರ್ಕಾರದ ಅಧಿಕಾರವಾಗಿ ಅರ್ಜಿದಾರರ ಹೆಸರು: ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ, ದುಬೈ. ಅರ್ಜಿದಾರರ ಹೆಸರು: ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ, ದುಬೈ. ಅರ್ಜಿದಾರರ ಹೆಸರು: ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ, ದುಬೈ.		3. ದತ್ತ ಸಂಖ್ಯೆ	
4. ಸರ್ಕಾರದ ಅಧಿಕಾರವಾಗಿ ಅರ್ಜಿದಾರರ ಹೆಸರು: ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ, ದುಬೈ. ಅರ್ಜಿದಾರರ ಹೆಸರು: ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ, ದುಬೈ. ಅರ್ಜಿದಾರರ ಹೆಸರು: ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ, ದುಬೈ.		4. ದತ್ತ ಸಂಖ್ಯೆ	

<p>1. 60% 20% ) 20% )</p> <p>2. 10% )</p> <p>3. 20% )</p> <p>4. 50% )</p>	<p>1. 20% )</p> <p>2. 10% )</p> <p>3. 20% )</p> <p>4. 50% )</p>
<p>06 2023 14:00</p>	<p>06 2023 14:00</p>
<p>1. 20% )</p> <p>2. 10% )</p> <p>3. 20% )</p> <p>4. 50% )</p> <p>5. 20% )</p> <p>6. 20% )</p>	<p>1. 20% )</p> <p>2. 10% )</p> <p>3. 20% )</p> <p>4. 50% )</p> <p>5. 20% )</p> <p>6. 20% )</p>
<p>1. 20% )</p> <p>2. 10% )</p> <p>3. 20% )</p> <p>4. 50% )</p> <p>5. 20% )</p>	<p>1. 20% )</p> <p>2. 10% )</p> <p>3. 20% )</p> <p>4. 50% )</p> <p>5. 20% )</p>

<p>         01 (1990) 6.           3015265 / 3015217   <a href="mailto:hr@acc.gov.mv">hr@acc.gov.mv</a> </p>	<p>         6.           3015265 / 3015217   <a href="mailto:hr@acc.gov.mv">hr@acc.gov.mv</a> </p>
<p>         3015265 / 3015217   <a href="mailto:hr@acc.gov.mv">hr@acc.gov.mv</a> </p>	<p>         3015265 / 3015217   <a href="mailto:hr@acc.gov.mv">hr@acc.gov.mv</a> </p>